UBND HUYỆN VĨNH BẢO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-GDĐT Vĩnh Bảo, ngày         tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước lĩnh vực Giáo dục và

Đào tạo huyện Vĩnh Bảo năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 4048/2017/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của UBND

huyện ban hành kèm theo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo; Quyết định số

226/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của Ủy ban nhân dân huyện về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 4048/2017/QĐ-

UBND ngày 09/5/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 11/1/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước huyện Vĩnh Bảo năm

2023; Kế hoạch số 2244/KH-UBND ngày 19/10/2021 của ủy ban nhân dân huyện

thực hiện cải cách hành chính nhà nước huyện Vĩnh Bảo giai đoạn 2021-2025;

Kế hoạch số 746/KH-PGDĐT ngày 29/11/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Vĩnh Bảo về Kế hoạch phát động phong trào thi đua “Đẩy mạnh cải cách

hành chính trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo giai đoạn 2021-2025”

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo Cải cách hành chính nhà nước Phòng Giáo

dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước thuộc lĩnh vực

giáo dục và đào tạo tại huyện Vĩnh Bảo năm 2023.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên trong Ban chỉ đạo, Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, TH&THCS, THCS  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

-  LĐ, CV PGD&ĐT;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu:VT, BCĐ

 TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2023-03-23T14:07:10+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T18:43:34+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T18:43:35+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T18:43:36+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!